АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.05.2015 № 82
О приеме имущества (транспортного
средства) в собственность,

в муниципальную казну

поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом поселения Рязановское, на основании товарной накладной №00926 от 28.04.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять имущество (автобус Mercedes Benz 223602, VIN: Z7C223602E0005931) в собственность, в муниципальную казну поселения Рязановское по товарной накладной №00926 от 28.04.2015г. на сумму 2 288 730,74 (Два миллиона двести восемьдесят восемь тысяч семьсот тридцать рублей 74 копейки).
2. Администрации поселения Рязановское:

- закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Спортивный клуб «Десна» вышеуказанное транспортное средство,

3. - передачу объекта оформить актом приема-передачи и представить мне на утверждение.

4. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве».
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылёв
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.